АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__09.04.2018____№___1068-п________

г. Ступино

Об утверждении Перечня муниципального
имущества, свободного от прав третьих лиц
(за исключением субъектов малого и среднего
предпринимательства), для предоставления
во владение и (или) пользование на долго-
срочной основе субъектам малого и среднего
предпринимательства

 В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007г.№209-ФЗ «О развитии

малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Приказом Министер-

ства экономического развития Российской Федерации от 20.04.2016 №264 «Об утвер-

ждении порядка предоставления сведений об утвержденных перечнях государственного

имущества и муниципального имущества, указанных в части 4 статьи 18 Федерального

закона «О развитии малого и среднего предпринимательства  в Российской Федерации»,

а так же об изменениях, внесенных в такие перечни, в акционерное общество «Феде-

ральная корпорация по развитию малого и среднего предпринимательства», формы пре-

доставления и состава таких сведений», Уставом городского округа Ступино Московской

области, постановлением городского округа Ступино Московской области

               П О С Т А Н О В Л Я Ю :

         1. Утвердить Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц

(за исключением субъектов малого и среднего предпринимательства) для предоставле-

ния во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и сред-

него предпринимательства, в соответствии с Приложением, к настоящему постановле-

нию.

       2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить

на официальном сайте администрации, Совета депутатов  и контрольно счетной палаты

городского округа Ступино Московской области.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации городского округа Ступино Московской области Тихонову А.Л.

Глава городского округа Ступино                 В.Н. Назарова
Московской области

Визы:

Заместитель главы администрации
городского округа Ступино
Московской области                                                              А.Л. Тихонова
«______»________________2018 г.

Председатель комитета по управлению
имуществом администрации городского                                                         С.Г. Сигалина
округа Ступино Московской области
«______»________________2018 г.

Разослать: в дело-2 экз., КУИ – 2 экз.

О.В.Посадская
8 (496)64-7-67-36

Приложение к постановлению
                                                                              администрации городского округа

                                                                           Ступино Московской области
                                                                             «___»_________2018г №__________

Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц

(за исключением субъектов малого и среднего предпринимательства) для предоставления

во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства.

N
п/
п

Номер в реест-
ре имущества

Адрес (ме-
стоположе-
ние) объек-

та

Структурированный адрес объекта

Наимено-
вание

субъекта
Россий-
ской Фе-
дерации

Наименова-
ние муници-

пального
рай-

она/городско
го окру-

га/внутригор
одского окру-
га террито-
рии города

федерально-
го значения

Наименова-
ние город-

ского
ле-

ния/сельског
о поселе-

ния/внутриго
родского

района го-
родского

округа

Вид
насе-

ленного
пункта

Наиме-
нование

насе-
ленного
пункта

Тип эле-
мента

планиро-
вочной
структу-

ры

Наиме-
нование

элемента
планиро-
вочной
структу-

ры

Тип
элемен-
та улич-

но-
дорож-

ной сети

Наимено-
вание эле-

мента
улично-

дорожной
сети

Номер
дома

(вклю-
чая

литеру)

Тип и но-
мер кор-

пуса,
строения,
владения

 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 2.1/1/00000031

г.Ступино,
ул. Перво-
майская,

д.18а

Москов-
ская об-

ласть

Городской
округ Сту-

пино

-
город

Ступи-

но
  улица

Перво-
майская

18а

2 2.1/1/00000031

г.Ступино,
ул. Перво-
майская,

д.18а

Москов-
ская об-

ласть

Городской
округ Сту-

пино

-
город

Ступи-

но
  улица

Перво-
майская

18а

3

2.1/1/00000032

г.Ступино,
ул. Перво-
майская,

вл.59

Москов-
ская об-

ласть

Городской
округ Сту-

пино

-
город

Ступи-

но
- - улица

Перво-
майская

59

4

2.1/1/00000033

г.Ступино,
проспект
Победы,

д.31

Москов-
ская об-

ласть

Городской
округ Сту-

пино

-

город

Ступи-
но

-

-
про-
спект

Победы 31

5 2.1/1/00000034

г.Ступино,
ул.Горького

, д.16,
пом.2

Москов-
ская об-

ласть

Городской
округ Сту-

пино

город

Ступи-

но
-

- улица Горького 16 Пом.2

6 2.1/1/00000035
г.Ступино,

ул.Садовая
, д.12

Москов-
ская об-

ласть

Городской
округ Сту-

пино

город

Ступи-

но
-

-

про-
спект

Садовая 12

7

2.1/1/00000051

п. Жилево,

ул. Цен-
тральная,

д.49

Москов-
ская об-

ласть

Городской
округ Сту-

пино

посе-
лок

Жиле-
во

-

-

улица

Цен-
тральная

49

8

2.1/1/00000052

п. Малино,
ул. Коопе-
ративная,

д.21

Москов-
ская об-

ласть

Городской
округ Сту-

пино

посе-
лок

Мали-
но

-

-

улица

Коопера-
тивная

21

Вид объекта
недвижимости;
движимое иму-

щество

Сведения о недвижимом имуществе или его части

Кадастровый номер
Номер части
объекта не-
движимости

согласно
сведениям
государст-
венного ка-
дастра не-

движимости

Основная характеристика объекта недвижимости

Наименование
объекта учета

Тип (площадь - для
земельных участков,
зданий, помещений;

протяженность, объем,
площадь, глубина зале-
гания - для сооружений;
протяженность, объем,
площадь, глубина зале-
гания согласно проект-
ной документации - для
объектов незавершен-

ного строительства)

Фактическое значе-
че-

ние/Проектируемое
значение (для объ-
ектов незавершен-
ного строительст-

ва)

Единица измере-
ния (для площади -

кв. м; для протя-
женности - м; для

глубины залегания
- м; для объема -

куб. м)

Номер
Тип (кадастро-
вый, условный,

устаревший)

15 16 17 18 19 20 21 22

Нежилое
помещение

50:33:0040129:1750 кадастровый

-

площадь 187,36 кв.м
Нежилое

помещение

Нежилое
помещение

50:33:0040129:1750 кадастровый

-

площадь 20,44 кв.м
Нежилое

помещение

Нежилое
 здание

50:33:0040129:2343

кадастровый

-

площадь 1188,40
кв.м

Нежилое
здание

помещение

50:33:0040131:2481
кадастровый

-

площадь 149,20
кв.м

Нежилое
помещение

Нежилое
помещение

50:33:0040160:1440
кадастровый

-

площадь 174,50
кв.м

Нежилое

помещение

Нежилое
помещение

50:33:0040137:1709
кадастровый

-

площадь 70,40
кв.м

Нежилое

помещение

Нежилое
помещение

50:33:0030158:170
кадастровый

-

площадь 67,90

кв.м

Нежилое
помещение

Нежилое
здание

50:33:0030314:232
кадастровый

-

площадь 43,00

кв.м

Нежилое
здание